SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ITACOATIARA

Administrado pela Prefeitura de Itacoatiara

CNPJ: 04.320.180/0001-40
Fone: (92) 99138-1918

Rua Adamastor de Figueiredo, 2401 – Centro CEP 69.100-039
Itacoatiara – Amazonas

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACOATIARA – SAAE

TERMO DE DISTRATO DO CONTRATO 004/2022- SAAE

TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO 004/2022, entre SERVIÇO AUTÔNOMO

DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACOATIARA – SAAE e a empresa MARSETH MULTI

DESENVOLVIMENTO E SERV. EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA,

CNPJ 41.203.752/0001-37.

Por força da presente rescisão, as partes dão por terminado o Contrato de que se trata a

Cláusula Primeira, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em Manutenção

do Site e Portal da Transparência Ltda, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a

qualquer título e em qualquer época, relativamente às obrigações assumidas no ajuste ora

rescindidas, com efeitos a partir de 15 de setembro de 2022.

Fundamento do ato: Lei nº 14.133/21.

MARCELA CRISTINE ANDRADE DA COSTA

Diretora Presidente do SAAE.

Itacoatiara, 15 de setembro de 2022.

______________________________________

MARCELA CRISTINE ANDRADE DA COSTA

Diretora Presidente do SAAE